МАГ АДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Руководитель Комитета образования Администрации
муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

£>6 /JL cA-rtVa. № 1 №
Ола

О проведении заседания окружного методического объединения учителей
начальных классов образовательных учреждений

На основании плана работы Комитета образования Администрации МО
«Ольский городской округ» на 2019 год:

1. Провести заседание окружного методического объединения учителей
начальных классов 18 декабря 2019 года. Начало работы в 13.00 в городском
методическом кабинете.

2. Утвердить план проведения заседания окружного методического
объединения учителей начальных классов, согласно Приложению к
настоящему Распоряжению.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие
членов окружного методического объединения в его заседании.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Бутко
С.Б., методиста городского методического кабинета.

И.А. Сиротин

’ШГГТ

Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением руководителя
Комитета образования

Администрации
МО «Ольский городской округ»

от Ф С . ^  2019 г. № W S

План
проведения заседания окружного методического объединения учителей

начальных классов.

Дата проведения: 18 декабря 2019 года.
Время проведения: 13-00
Место проведения: городской методический кабинет

Заседание №2

№ Название Ответственные
1 . Подготовка учащихся начальных

классов к исследовательской работе: из
опыта работы.

Надыршина А.О.,
учитель начальных

классов МКОУ СОШ
п.Армань

Члены ОМО
2. Тайм -менеджмент для школьников Бутко С.Б.

3. Формирование финансовой
грамотности учащихся

Бутко С.Б.

4. Проектирование современного урока в
условиях реализации ФГОС НОО (из
опыта работы).

Юхневич Е.Н.,
учитель начальных

классов МКОУ НШ-ДС
с.Гадля

Члены ОМО
5. Развитие межличностных отношений

учащихся с нарушением интеллекта
Бутко С.Б.

6. Цикл занятий - практикумов для
педагогов «Как продлить учительский
век». Второе занятие «Я строю свою
работу или работа строит меня».

Бутко С.Б.

7. Новые федеральные государственные
образовательные стандарты

Бутко С.Б.

8. Разное Бутко С.Б.
Члены ОМО